Tiekėjas Paslaugas teikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatyto sutartinių 
įsipareigojimų įvykdymo termino. 

4. Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Maksimali Sutarties vertė, jei Pirkėjas įsigis maksimalią Paslaugų apimtį: 
Pradinės Sutarties vertė be PVM 6488 Eur 10 ct 

(šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 

dešimt euro centų) 

PVM  

(taikomas 21 % PVM) 

1362 Eur 50 ct (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt du 
eurai, penkiasdešimt euro centų) 

Maksimali Sutarties vertė 

(pradinės Sutarties vertė + PVM) 

7850 Eur 60 ct (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt eurai, šešiasdešimt euro centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas 

nustatoma fiksuoto įkainio kainodara, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslios pagal Sutartį teiktinų

[...]

ne mažiau kaip 2 mėginiai per metus, du analizatoriai skirtingais veiklos 
adresais         

22.1.2. Nemokamas dalyvio serifikatas         

Suma be PVM 864 

Taikomas PVM dydis (%) 21 PVM suma 181,44 

Suma su PVM 1045,44 

Maksimali Sutarties vertė žodžiu: 7850,60 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų, šešiasdešimt euro centų). 

Tame tarpe PVM: 1362,50 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt du eurai, penkiasdešimt euro centų). 

PASLAUGŲ VIEŠOJO PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIS 

BENDROSIOS SĄLYGOS 

1. Pagrindinės Sutarties sąvokos 
1.1. Pirkėjas – Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nurodyta perkančioji organizacija, perkanti